
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 05/2007

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

-  hliníkový panel tl. 3 mm pro instalaci regulátorů hlasitosti řady PR 
a PRT

- možno instalovat transformátorové i odporové regulátory hlasitosti
- až pro 6 regulátorů hlasitosti
-  vhodné pro plošně ozvučovací systémy, kde rozhlasová ústředna 

nedovoluje přímo nastavovat hlasitost jednotlivých zón
- určeno pro instalaci do 19“ racku
- zadní strana otevřena pro snadnou montáž regulátorů a kabeláže
- aretační otvory proti pootáčení regulátorů v panelu
-  možná konfigurace od 1 × 10 W (1 × PR 102) až po 6 × 100 W 

(6 × PRT 1000)
-   balení panelu obsahuje 1× panel, 6 aretačních červíků a imbusový 

klíč
-  regulátory hlasitosti a ovládací knoflíky se dokupují zvlášť podle 

potřeby dané instalace
- rozměry 483 × 88 (2U) × 3 mm
- hmotnost panelu 0,33 kg
- hmotnost panelu s 6 osazenými PRT 1000 1,48 kg
panel Kat. č.: 12 295 ks
knoflík Kat. č.: 041065 ks

Tento panel je určen pro plošně ozvučovací 

systémy, kde rozhlasová ústředna nedovoluje 

přímo nastavovat hlasitost jednotlivých zón. 

Instalací regulátorů hlasitosti PR nebo PRT 

tak vytvoříme multiregulátor - zařízení do 19“ 

racku, kte rým můžeme ovládat hlasitost až 

6 zón.

Panel egulátorů hlasitostiPRT 6000

75 547575757554

6x 9,1∅

6x 2,5∅

11

7

483

8
86x M3

AL tl. 3 mm

4
4

3

3

1
2 12

12

45 6
x

4
∅

6x ∅4

PRT 6000

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU


